SECCION PROGRAMAS EUROPEOS
(ERASMUS)
Juana Amorés
Jefa de Seccion
Tel - 913946938 / jamoros@ucm.es

OFICINA DE RELACIONES
INTERNACIONALES

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

RES PRIETO - JEFA DEL SERVICIO DE RELACIONES INTERNACIONALES
TEL - 913946963 - mdprieto@ucm.es

SECCION CONVENIOS Y BECAS

Maria José Serna
Jefa de Seccion

SECCION GESTION ECONONICA

Esther Esquivel
Jefa de Seccion

Ana Duarte - Negociado de estudiantes
salientes
Tel - 913946922 / aduarte@ucm.es

Rosana Martin - Negociado de Convenios
Tel - 913946949 - rmartint@ucm.es

Paloma Alvarez
Negociado Gestion General
Tel - 913946578 - palvarez@ucm.es

Juan Carlos Benitez - Negociado de
estudiantes entrantes
Tel - 913946923 / jcbenite@ucm.es

Elisa Pita
Apoyo estudiantes salientes
Tel - 913946920 - elisap@ucm.es

Carmen Collado
Negociado Pagos Becas Movilidad
Tel - 913946578 - collado@ucm.es

Azucena Cerro - Movilidad PDI

913946965 -

azucerro@ucm.es

Cristina Quintas - Practicas Erasmus
Tel - 913946922 - crisquin@ucm.es

Contacto general
estudiantes entrantes

Tel - 913946920
conveniosin@rect.ucm.es

Nieves Sanchez
Gestion Técnica ORI
Tel - 913946960 - rrinter@ucm.es

UNIDADES DE APOYO UNA EUROPA

Jacinto de Castro - Coordinador Técnico
una-europa@ucm.es

Marta Arregui
una-europa@ucm.es

Contacto general
estudiantes entrantes:
Tel - 913946923 - erasmusl@ucm.es

Contacto general
estudiantes salientes
Tel - 913946921/ conveniosout@rect.ucm.es

Sylvia Gonzalez
Responsable de Comunicacion
Tel - 913946920 - silviagp@ucm.es

Olga Lopez - Apoyo administrativo
una-europa@ucm.es

Contacto general estudiantes salientes:
Tel - 913946922 - erasmus3@ucm.es

RA ON PA ASOCIADO
Inmaculada Luis

Técnico de Apoyo

Tel - 913946967 - epsocio@ucm.es

Arantza Mota
Gestion proyecto 1Europe
mmota02@ucm.es

Inés Rojo -Movilidad de estudiantes
Tel - 913946967 - epsocio@ucm.es




